
 
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Дом 

детского творчества Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес» 

 
197760, Санкт-Петербург, г. Кронштадт, пр. Ленина, д. 51. Тел.(812) 435-07-45, Факс (812) 435-07-41 

ПРИКАЗ № 261 /Д 

 

«02» сентября 2024 года  

 
Об утверждении положения  
о системе (целевой модели) наставничества  
педагогических работников  
 

На основании Распоряжения Комитета по образованию от 30.03.2022 № 

623-р «Об утверждении Положения о системе (целевой модели) наставничества 

педагогических работников государственных образовательных учреждений Санкт-

Петербурга» и в соответствии с решением педагогического совета 

Государственного бюджетного учреждения дополнительного образования Дом 

детского творчества Кронштадтского  района Санкт-Петербурга «Град чудес» 

протокол №1 от 30.08.2024 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие со 02 сентября 2024 года: 

 Положение о системе (целевой модели) наставничества педагогических 

работников в Государственном бюджетном учреждении дополнительного 

образования Дом детского творчества Кронштадтского района Санкт-

Петербурга «Град чудес». 

 Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе 

(целевой модели) наставничества педагогических работников в 

Государственном бюджетном учреждении дополнительного образования Дом 

детского творчества Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес».  

2. Ответственным за координацию и оперативный контроль (куратором) 

внедрения системы (целевой модели) наставничества педагогических 

работников в Государственном бюджетном учреждении дополнительного 

образования Дом детского творчества Кронштадтского района Санкт-

Петербурга «Град чудес» назначить заместителя директора Бархатову Зою 

Павловну. 

3. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                   И.Ю. Черникова  

 

     

С приказом  ознакомлена:    З.П. Бархатова  

 

Исп.: Бурдова Д.А. 

1 экз.: в дело 03.05 


		2024-09-02T13:09:40+0300
	Директор Черникова Инна Юрьевна




